АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 805г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 14.03.2012 № 432

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(далее – администрация муниципального образования) от 14.03.2012 № 432
«Об утверждении положения и состава Городского координационного Совета
по поддержке и развитию предпринимательства» (с изменениями, внесенными
и утвержденными постановлением администрации муниципального
образования от 11.04.2012 № 677, от 16.12.2013 № 1494,
от 27.09.2017 № 1033, от 13.10.2017 № 1125, от 02.04.2019
№ 439, от 14.02.2020№ 150, от 01.07.2021№ 684, от 17.01.2022№ 48), изложив
состав Городского координационного Совета по поддержке
и развитию предпринимательства в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования
Т.П. Стародумову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина

Приложениек постановлению администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 30.06.2023 № 805
СОСТАВ

ГОРОДСКОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТАПО ПОДДЕРЖКЕ И РАЗВИТИЮПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ЗЫКИНАОльга Сергеевна глава администрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,председатель Совета
СТАРОДУМОВАТатьяна Петровна заместитель главы администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти, заместитель председателя Совета
КОРОБИЦЫНАЭльвира Витальевна заместитель заведующего отделом экономики иразвития предпринимательства администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, секретарь Совета
Члены Совета:
АНИСИМОВАндрей Николаевич директор ООО «СКБ МТ», представитель Вятскойторгово-промышленной палаты в городе Кирово-Чепецке и Кирово-Чепецком районе (посогласованию)
БОВЫКИНАСветланаАлександровна

директор ООО «Страда» (по согласованию)

ВОРОНЧИХИННиколай Иванович директор КОГКУ ЦЗН Кирово-Чепецкого района(по согласованию)
ВОРОШИЛОВАЕлена Сергеевна индивидуальный предприниматель(по согласованию)
ИСУПОВАлександр Сергеевич директор ООО «Консалтинг»(по согласованию)
КАСЬЯНОВАнтон Андреевич индивидуальный предприниматель(по согласованию)
КИСЕЛЕВСергей Николаевич президент ООО «Движение-Нефтепродукт»(по согласованию)
КОЗЫРЕВВасилий Николаевич директор ООО «Зеленый дом», генеральныйдиректор ООО «Цветущая усадьба»(по согласованию)
КУВШИНОВАЕлена Львовна индивидуальный предприниматель, директор ООО«Азимут» (по согласованию)

ЛОЗОВСКИЙИгорь Николаевич директор ООО ПКП «МИТО»(по согласованию)
СААКЯНАшот Спартакович индивидуальный предприниматель(по согласованию)

представитель Кирово-Чепецкой городской Думы(по согласованию)
ЧУВАШЕВАндрей Анатольевич директор Кирово-Чепецкого муниципальногофонда поддержки малого и среднегопредпринимательства (микрокредитная компания)(по согласованию)
ШАНГИНВладимир Сергеевич индивидуальный предприниматель(по согласованию)

___________________